
ZARZĄDZENIE Nr 95/2019 
WÓJTA G M I N Y SZELKÓW 

z dnia 31 grudnia 2019r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia szczególnych zasad rachunkowości i planów 
kont dla budżetu Gminy Szelków. 

Na podstawie art.4 ust. 4 i 5, art.lO ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
0 rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju 
1 Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 
Polskiej (Dz. U . z 2017 r. poz. 1911, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1-

W Zarządzeniu Nr 78/2018 Wójta Gminy Szelków z dnia 31 grudnia 2018r. w sprawie 
ustalenia szczególnych zasad rachunkowości i planów kont dla budżetu Gminy Szelków 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) po § 12 dodaje się § 12a i § 12b w brzmieniu: 

- „§ 12a. Ustalam zasady ewidencji przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
gruntu w prawo własności stanowiących Załącznik Nr 12 do niniejszego zarządzenia." 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

- „§ 12b. Ustalam zasady ewidencji dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowiących Załącznik Nr 13 do niniejszego zarządzenia." 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó J T 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 95/2019 

Wójta Gminy Szelków 
z dnia 31 grudnia 2019r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia szczególnych zasad rachunkowości i planów 
kont dla budżetu Gminy Szelków. 

W związku z wejściem w życie nowych przepisów należy wydać zarządzenie aktualizujące 
zasady prowadzenia rachunkowości w Gminie Szelków. 

SKARBNIK GMINY 
—^ 

m^r Milena Hybarczyk 

2 


